
ČÍSLO SMLOUVY - OBCHODNÍK: 1295181881-31
ČÍSLO SMLOUVY - ZÁKAZNÍK:

DODATEK ČÍSLO 1

SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE
SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) Č. 1295181881-31, UZAVŘENÉ DNE 06.01.2020

l.
Strany dodatku

,,OBCHODNÍK"
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4,
lČ: 03592880
DIČ: CZ03592880
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na obchod s elektřinou: 141533688
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky:
zastoupená: manažer prodeje klíčovým zákazníkům
[dále jen ,,Obchodník"]

A

,,ZÁKAZNÍK"
jméno a přÍjmení/obchodnÍ firma/název: Teplo Zlín, a.s
sídlo: Družstevní 4651, 760 05 Zlín
IČ: 25321226
DIČ: CZ25321226
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s, číslo účtu/kód banky: 198034740257/0100
zastoupená: Ing. Pavel Mačák, ředitel
[dále jen ,,Zákazník"]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ Obchodník a Zákazník tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) Č. 1295181881-31, UZAVŘENÉ DNE
06.01.2020

ll.
Předmět dodatku

1. Článek Ill. CENA, VYÚČTOVÁN/: ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 5, body b),c). se mění
následujíckn způsobem:
b) forma úhrady záloh: bez záloh
C) forma úhrady faktur: přímým in kasem

a zároveň

2. Článek V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ se doplňuje následujIckn způsobem:
· Zákazník složi jistotu ve výši

pod variabilním symbolem 25321226 (IČO Zákazníka) [,,jistota"]. v případě, kdy vznikne Obchodníkovi
pohledávka po lhůtě splatnosti za Zákazníkem, je Obchodník oprávněn na úhradu své pohledávky použít
jistotu (částečně anebo v celém rozsahu dle výše pohledávky). O takovémto čerpání písemně informuje
Zákazníka, který bezodkladně složí na tentýž účet Obchodníka částku v takové výši, aby dorovnal jistotu
do plné výše sjednané v tomto a násl. ustanoveni Smlouvy. Pokud tak Zákazník neučiní, jedná se o
podstatné porušení Smlouvy, na jehož základě je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit.

SKUPINA ČEZ strana 1



· Po skončení Smlouvy a úhradě všech pohledávek splatných v okamžiku skončeni Smlouvy i všech
pohledávek, které se stanou splatnými až po skončeni Smlouvy, vráti Obchodník jistotu na účet
Zákazníka. Pokud bude Obchodník čerpat z jistoty a Zákazník nenavýší jistotu na plnou výši dle
ustanovení předcházejÍcÍho odstavce tohoto článku Smlouvy, vrátí Zákazníkovi po skončení Smlouvy
jistotu v částce zbývajIcI na jeho účtu.

· Obchodník je též oprávněn započíst svou pohledávku z konečné faktury anebo jiné pohledávky splatné v
okamžiku ukončení Smlouvy i všechny pohledávky, které se stanou splatnými až po skončení Smlouvy,
oproti Zákazníkem složené jistotě, a to i v případě, že tyto pohledávky nejsou v okamžiku zápočtu
splatné. Pokud k takovému zápočtu dojde, Obchodník zašle konečnou fakturu Zákazníkovi s informací o
tom, že již byla uhrazena zápočtem z jistoty. zbývajIcI částku jistoty, pokud jistota v nějaké výši zbývat
bude, pak Obchodník vyplatí Zákazníkovi podle předchozího odstavce této Smlouvy. V případě, že
jistota nebude postačovat pro úhradu konečné faktury anebo jiného z uvedených závazků Zákazníka,
Zákazník je povinen doplatit vždy zbývajIcI část závazku Obchodníkovi podle podmínek uvedených ve
faktuře, případně dle podmínek této Smlouvy. Zákazník s tímto souhlasI.

· Smluvní strany výslovně sjednávají, že úroky z jistoty nebude Obchodník vyplácet Zákazníkovi, ale že
náleží Obchodníkovi, jako platba za vedení účtu jistot a náklady s tím spojené.

· V případě požadavku na připojení dalších odběrných mist nebo zvýšeni reálné spotřeby v oproti
predikcím spotřeby Zákazníka, je Obchodník oprávněn požadovat adekvátni navýšení jistoty. Zákazník
je povinen v Obchodníkem stanovené lhůtě na výše uvedený účet jistot Obchodníka pod výše uvedeným
variabilnkn symbolem částku odpovídajÍcÍ požadovanému navýšeni jistoty zaslat. Nesplněni této
povinnosti je považováno za podstatné porušeni smlouvy a opravňuje Obchodníka nezahájit dodávku do
Zákazníkem nově požadovaných odběrných míst.

Ill.
Závěrečná ustanovení

dodatku
1. Ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 01.03.2021.

Příloha:
1. Specifikace odběrných mist

Datum uzavření dodatku:

V Praze, dne 01.03.2020
, Z. g. M ,,,, zÁ!í—

ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.

PODPIS

Teplo Zlín, a.s.

Ing. Pavel Mačák, ředitel

..·'""'""""'"·., Teplo Zlín, a.s.
{°' 'í D'užstevnľ4651

i 760 05 Zlín
' " j l,: 20 577 044 611

06 on

ĹÍ :2 21226
,,, ,,,.,.,. ., l , 5321226 FI

PODPIS

SKUPINA ČEZ strana 2


